2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 октября 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 534-П

[bookmark: _Hlk509389673]О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П

[bookmark: _Hlk501033062]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk523912291]1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 4:
[bookmark: _Hlk145684681]а) в подпункте 4.2 слова «искусственных сооружений на них» заменить словами «искусственных дорожных сооружений»;
[bookmark: _Hlk145684765]б) в подпункте 4.13 слова «и искусственных сооружений на них» заменить словами «, искусственных дорожных сооружений», слово «дороги»» заменить словом «дороги»,»;
2) в абзаце третьем пункта 6 слова «искусственных сооружений на них» заменить словами «искусственных дорожных сооружений»;
3) в пункте 7 слова «искусственных сооружений на них» заменить словами «искусственных дорожных сооружений».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области				              			  В.Н.Разумков
1310ар1